

MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Ctra. M-206, Torrejón - Loeches, km 3.1

28890 Loeches - Madrid - España

N.I.F. ESB84724921 REX Núm. ESREX3588**Nº Registro Productor producto ENV/2023/000012704**

Telf: 911337088 Fax: 916682884

www.molecor.com

**Factura****2608000903**

Fecha: 24/03/2026

Ciente**Datos generales**

1013

MOLECOR PARANA SA

NCM 3917.40

PARQUE INDUSTRIAL AVAY

AVDA LOMAS VALENTINAS

2530 VILLETA (Paraguay) - Paraguay

N.I.F. 80131302-3**Dirección envío documentación**

1013

MOLECOR PARANA SA

NCM 3917.40

PARQUE INDUSTRIAL AVAY

AVDA LOMAS VALENTINAS

2530 VILLETA (Paraguay) - Paraguay

Observaciones

ORIGEN DE LA MERCANCÍA: ESPAÑA

CONTENEDOR: FANU3368461

SEAL: HLD2430453

Total palets: 22

Total Brut Weight: 13.144,76 Kg

Total Net Weight: 12.814,76 Kg

Pedido 4671163: Carbonato (Código arancelario 28365000) + juntas (Código Arancelario: 4016930000)// Loading Manifest: 4900016596

Total palets: 11

Total Brut Weight 10.251,80 Kg

Total Net weight: 10.086,80 Kg

Pedido 4671159: Accesorios de Fittom (Código arancelario 3917239090)// Loading Manifest 4900016595

Total palets: 5

Total Brut weight: 1.709,16 Kg

Total Net Weight: 1.634,16 Kg

Pedido 4672248 (Material Molecor Canalizaciones: Código Arnancelario: 39174000)// Loading Manifest 4900016751

Total palets: 6

Total Brut Weight: 1.183,80 Kg

Total Weight: 1.093,80 Kg

Su Referencia : **1A13112493****Pedido:** **4671163****Albarán:** **4900016596****Destino:** **MOLECOR PARANA SA, PARQUE INDUSTRIAL AVAY, 2530 VILLETA (Paraguay), Paraguay**

Denominación	Cantidad	Precio	Subtotal	Importe
C00002	10.000KG	0,22	2.200,00	2.200,00 EUR
CARBONATO OMY (HS CODE:28365000)				
Peso Neto: 10.000,000 KG				

MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Ctra. M-206, Torrejón - Loeches, km 3.1

28890 Loeches - Madrid - España

N.I.F. ESB84724921 REX Núm. ESREX3588
Nº Registro Productor producto ENV/2023/000012704

Telf: 911337088 Fax: 916682884

www.molecor.com


Factura
2608000903

Fecha: 24/03/2026

Denominación	Cantidad	Precio	Subtotal	Importe
J110	1.240UN	0,63	781,20	781,20 EUR
Junta T.576 (Angerlock) DN110				
Código Arancelario: 4016930000				
Peso Neto: 86,800 KG				
TRANS.VENT.TUB	1UN	3.000	3.000,00	3.000,00 EUR
TRANS.VENT.TUB (PARTE PORPOCIONAL)				

Su Referencia : **1A13112493**

Pedido: **4671159**

Albarán: **4900016595**

Destino: **MOLECOR PARANA SA, PARQUE INDUSTRIAL AVAY, 2530 VILLET (Paraguay), Paraguay**

Denominación	Cantidad	Precio	Subtotal	Importe
F250MR16BSJ	24UN	43,54	1.044,96	1.044,96 EUR
MANGUITO PASANT PVC-O DN250 PN16 SIN JUN				
Código Arancelario: 3917239090				
Peso Neto: 145,440 KG				
F315MR16BSJ	24UN	77,25	1.854,00	1.854,00 EUR
MANGUITO PASANT PVC-O DN315 PN16 SIN JUN				
Código Arancelario: 3917239090				
Peso Neto: 272,160 KG				
F125C4516B	3UN	19,66	58,98	58,98 EUR
CODO PVC-O 45º DN125MM PN16BAR				
Código Arancelario: 3917239090				
Peso Neto: 4,680 KG				
F125C2216B	4UN	14,26	57,04	57,04 EUR
CODO PVC-O 22,5º DN125MM PN16BAR				
Código Arancelario: 3917239090				
Peso Neto: 5,480 KG				
TOM12516B	104UN 618,8M	20,3 3,41176	2.111,20	2.111,20 EUR
TUBO PVC-O C500 TOM DN125 PN16 5,95M				
Código Arancelario: 3917239090				
Peso Neto: 1.206,400 KG				
TRANS.VENT.TUB	1UN	300	300,00	300,00 EUR
TRANS.VENT.TUB (PARTE PORPOCIONAL)				

MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Ctra. M-206, Torrejón - Loeches, km 3.1

28890 Loeches - Madrid - España

N.I.F. ESB84724921 REX Núm. ESREX3588

Nº Registro Productor producto ENV/2023/000012704

Telf: 911337088 Fax: 916682884

www.molecor.com

**Factura****2608000903**

Fecha: 24/03/2026

Su Referencia : **1A13112493**Pedido: **4672248**Albarán: **4900016751**Destino: **MOLECOR PARANA SA, PARQUE INDUSTRIAL AVAY, 2530 VILLET (Paraguay), Paraguay**

Denominación	Cantidad	Precio	Subtotal	Importe
1122116 IJ-AR TAPON REDUCCION ANTIRR. D 50- 40 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 4,000 KG	100UN 100M	0,23 0,23	23,00	23,00 EUR
1122117 V-5-AR TAPON REDUC SIMPLE AR M-H D110-50 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 27,450 KG	150UN 150M	0,76 0,76	114,00	114,00 EUR
1122119 V-4-AR TAPON REDUC SIMPLE AR M-H D110-40 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 28,950 KG	150UN 150M	0,78 0,78	117,00	117,00 EUR
1122142 KV-2-K-AR MANGUI DILA ANTIRR H-H JE D Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 14,450 KG	50UN 50M	1,58 1,58	79,00	79,00 EUR
1122157 BV-185-K-AR INJ. REDUC 87,5 JP D110- 50 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 68,850 KG	150UN 150M	2,04 2,04	306,00	306,00 EUR
1122158 BV-145-K-AR INJERTO RED 45º JP D110/50 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 79,200 KG	150UN 150M	2,23 2,23	334,50	334,50 EUR
1122159 BV-18-K-AR INJERTO SIMPL M-H 87,5 JE 110 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 34,100 KG	50UN 50M	3,37 3,37	168,50	168,50 EUR
1122160 BV-14-K-AR INJERTO SIMPLE M-H 45º JE 110 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 48,200 KG	50UN	4,17	208,50	208,50 EUR

MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Ctra. M-206, Torrejón - Loeches, km 3.1

28890 Loeches - Madrid - España

N.I.F. ESB84724921 REX Núm. ESREX3588
Nº Registro Productor producto ENV/2023/000012704

Telf: 911337088 Fax: 916682884

www.molecor.com


Factura
2608000903

Fecha: 24/03/2026

Denominación	Cantidad	Precio	Subtotal	Importe
1122165 CJ-88-AR CODO H-H D50 87°30' JP AR Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 14,300 KG	100UN	0,61	61,00	61,00 EUR
1122182 TUBO PVC INSONORIZADO AR ME D110 3M Código Arancelario: 39172310 Peso Neto: 298,000 KG	50UN 150M	11,55 3,85	577,50	577,50 EUR
1126189 BZ-14-K-AR INJERTO SIMPLE M-H 45° JE D16 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 105,850 KG	50UN 50M	10,51 10,51	525,50	525,50 EUR
2136939 CH-4-AR CODO M-H D40 45° JP AR Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 3,300 KG	50UN	0,34	17,00	17,00 EUR
2136940 CJ-4-AR CODO M-H D50 45° JP AR Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 4,700 KG	50UN 50M	0,44 0,44	22,00	22,00 EUR
2140757 TUBO PVC INSONORIZADO AR ME D40 3M Código Arancelario: 39172310 Peso Neto: 96,900 KG	50UN 150M	3,76 1,25333	188,00	188,00 EUR
2141130 CP-4-K-AR CODO 45° MH AR DN75 JE Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 26,000 KG	100UN	1,21	121,00	121,00 EUR
2141142 CP-8-K-AR CODO 87°30' MH AR DN75 JE Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 29,000 KG	100UN	1,33	133,00	133,00 EUR
2141149 P-5-AR TAPÓN RED.SIM.MH AR DN75/50 Código Arancelario: 39174000 Peso Neto: 6,000 KG	50UN	0,6	30,00	30,00 EUR

MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Ctra. M-206, Torrejón - Loeches, km 3.1

28890 Loeches - Madrid - España

N.I.F. ESB84724921 REX Núm. ESREX3588
Nº Registro Productor producto ENV/2023/000012704

Telf: 911337088 Fax: 916682884

www.molecor.com


Factura
2608000903

Fecha: 24/03/2026

Denominación	Cantidad	Precio	Subtotal	Importe
2141150	50UN	0,53	26,50	26,50 EUR
P-4-AR TAPÓN RED.SIM.MH AR DN75/40				
Código Arancelario: 39174000				
Peso Neto: 6,000 KG				
2141154	50UN 50M	1,04 1,04	52,00	52,00 EUR
V-7-AR TAPÓN RED.SIM.MH AR DN110/75				
Código Arancelario: 39174000				
Peso Neto: 11,050 KG				
2141163	100UN 100M	0,13 0,13	13,00	13,00 EUR
KF-AR MANG. HH AR DN32 JP				
Código Arancelario: 39174000				
Peso Neto: 2,300 KG				
2141164	50UN	0,15	7,50	7,50 EUR
IH-AR TAPÓN RED. CONC.AR DN40/32				
Código Arancelario: 39174000				
Peso Neto: 1,400 KG				
1118849	180UN	3,67	660,60	660,60 EUR
KV-2-KT - MANGUITO DILAT HH JE D110 TEJA				
Código Arancelario: 39174000				
Peso Neto: 37,800 KG				
7000494	20UN	50,75	1.015,00	1.015,00 EUR
BC-18-KT-INJER SIM M-H 87,5 JE 315 TEJA				
Código Arancelario: 39174000				
Peso Neto: 146,000 KG				
TRANS.VENT.TUB	1UN	800	800,00	800,00 EUR
Peso Total: 12.814,760 KG			17.007,48	17.007,48 EUR

Subtotal	17.007,48 EUR
Base Imponible	17.007,48 EUR
Impuestos	0,00 EUR
Total	17.007,48 EUR

MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Ctra. M-206, Torrejón - Loeches, km 3.1

28890 Loeches - Madrid - España

N.I.F. ESB84724921 REX Núm. ESREX3588**Nº Registro Productor producto ENV/2023/000012704**

Telf: 911337088 Fax: 916682884

www.molecor.com

**Factura****2608000903**

Fecha: 24/03/2026

Fecha de vencimiento

23/05/2026

Forma de Pago:

Transferencia Bancaria - 60 días fecha factura

Nombre de la empresa: MOLECOR TECNOLOGÍA S.L.

Número de cuenta bancaria: ES24 0081 5626 8900 0109 2611

Código Swift: BSABESBBXXX

Banco beneficiario: BANCO SABADELL C/C 0001092611

Pagador

MOLECOR PARANA SA

Incoterms

DAP-VILLETA (PARAGUAY)

Exento IVA según la Directiva 2006/112/CE.

De conformidad con lo establecido en la normativa vigente en Protección de Datos de Carácter Personal, le informamos que sus datos serán incorporados al sistema de tratamiento titularidad de MOLECOR TECNOLOGÍAS L con CIF B84724921 y domicilio social sito en- CRTA.M206 TORREJON- LOECHES KM 3.1 28890, LOECHES (MADRID), con la finalidad de poder remitirle la correspondiente factura. En cumplimiento con la normativa vigente, MOLECOR TECNOLOGIA SL informa que los datos serán conservados durante el periodo legalmente establecido.

Podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión, portabilidad y oposición/revocación, en los términos que establece la normativa vigente en materia de protección de datos, dirigiendo su petición a la dirección postal CRTA.M206 TORREJON-LOECHES KM 3.1 28890, LOECHES (MADRID) o bien a través de correo electrónico recursos humanos@molecor.com